[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 250/2011
Solicita informações referentes aos valores pagos com decoração de Natal nas ruas da Cidade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que este ano, a exemplo dos anteriores, a região central de nosso município foi decorada, de modo a prestigiar o espírito natalino característico dessa época.
No entanto, em que pese a beleza proporcionada pelo enfeites natalinos, a decoração em questão foi realizada por parte do Poder Executivo Municipal, sendo necessária, portanto, a devida prestação de contas dos gastos efetuados com tal medida.

Posto isto, RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Houve licitação para a decoração natalina das ruas centrais do Município?
2. Em caso positivo encaminhar cópia do processo licitatório.

3. Em caso negativo, informar de que maneira foram adquiridos os enfeites e encaminhar cópia das notas fiscais a eles relativas, de modo que se saiba o total gasto com a decoração de natal.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de novembro de 2011.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/11/2011 - 16:55:02 07373/2011
/cmj-